DE SERVICIO:173240500681

RMU:59697 24-05-06 AAAC-740111 005 CFE

CUENTA:13DF15B239352042

LÍMITE DE PAGO:25 ENE 26

CORTE A PARTIR:26 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:HBJ813

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 NOV 25-12 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$5,267

$5,267

(CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/01/2026 09:29:23hrsPASEO DEL IGARTENO28BALCONES DE JACONAJACONAJACONAMICHOACANMEXICO59820

59697 24-05-06 AAAC-740111 005 CFE